- Cicero. Lælius, recens. et annot. perpet. instr. C. Beier, 12mo. 4s *Lips.* 1828
- Lælius, recensuit et Scholiis J. Facciolati suisque animadversionibus instruxit A. G. Gernhard, 8vo. 7s 6d *Lips.* 1825
- Lælius, emendavit R. Klotz, accedunt annotat. criticæ, 8vo. 6s 6d *ib.* 1833
- Lælius, select. lect. variet. subjicit J. B. Hütter, 8vo. 2s 6d *Aug. Vind.* 1832
- Lælius et Paradoxa, ad cod. MSS. magnam partem nunc primum collator. et edit. tum vet. tum recentior. fid. denuo recensuit, variantes lect. omnes enotavit, et selectis Gernhardi et alior. annot. addidit suas F. V. Otto, 8vo. 7s *Lips.* 1830
- Lælius et Cato Major, from the text of Ernesti, with his Notes, and much original matter, by E. H. Barker, 12mo. 4s 6d *Lond.* 1834
- de Legibus, cum commentario ed. R. G. Rath, 8vo. 5s 6d *Hal.* 1804
- de Legibus, cum Turnebi comment. et omn. erud. notis quas Davisii editio habet. acced. notæ ineditæ Victorii, J. G. Grævii, Wytténbachii, etc. ed. G. H. Moser et F. Creuzer, 8vo. *Editio crit. præstant.* 17s *Francof.* 1824
- de Natura Deorum, cum notis select. ed. G. H. Moser, 8vo. 4s *Lips.* 1821
- de Natura Deorum, Lib. I. et II., edidit F. Ast, 8vo. 2s *Monach.* 1829
- de Natura Deorum, Codicibus Musei Britannici collatis sex, recensuit, atque animadv. adjecit H. E. Allen, 12mo. 6s *Lond.* 1836
- de Officiis, in usum scholarum, ed. T. Seibt, 8vo. 6s *Pragæ,* 1827
- de Officiis, cum comment. ed. C. Beier, 2 vols. 8vo. 1l. 2s *Lips.* 1820
- de Officiis, recensuit et comment. adj. R. Stuerenberg, 8vo. 6s *ib.* 1834
- de Officiis, ex recensione J. M. et J. F. Heusingeri, 8vo. 7s 6d *Brunn.* 1820
- de Officiis, ex recens. J. M. et J. F. Heusingerorum ; cum Toupii notis, scholarum usibus accommodavit C. Heusinger. 12mo. 4s 6d *Oxon.* 1821
- Idem, *Editio repetita*, cum indice, 12mo. 5s *Lond.* 1824
- de Officiis, with English Notes, 12mo. 6s *ib. Valpy,* 1826
- de Officiis, Lat. et Angl. by Johnson, 8vo. 9s *Lond.* 1828
- Orationes, *see* Lemaire's Classics
- Orationes, *see* Valpy's Delphin Classics
- Orationes Selectæ cum notis eruditorum selectis, ed. J. A. Otto et C. F. Otto, 3 vols. 8vo. 13s 6d *Magd.* 1821-22
- Orationes Selectæ, text. recogn. et annot. illustr. S. N. I. Bloch. Vol. I. pro S. Roscio Amerino, pro lege Manilia, in Catilinam IV. 8vo. 8s 6d *Hafn.* 1829
- Orationes Selectæ, with Notes by M'Kay, 8vo. 10s
- Orationes Selectæ, with English Notes, 8vo. 7s 6d *Lond. Valpy,* 1832
- Orationes Selectæ, Lat. et Angl. by Duncan, 8vo. 11s *Lond.* 1825
- Orationes XIV. notis et ind. instr. J. C. F. Wetzel, 8vo. 5s *Hal.* 1820
- Orationes XII.—Des M. T. Cicero 12 auserles. Reden, mit Anmerk. für Studir. der Röm. literatur, von A. Möbius, 2 vols. 8vo. 10s 6d *Hann.* 1828-32
- Orationes IX. pro S. Roscio Amerino, pro lege Manilia, in Catilinam, pro Archia poëta, pro Milone, pro Marcello, pro Ligario, pro Dejotaro, pro Murena, ex Cod. Reg. Bavar. collatis, ed. J. B. Steinmetz, 8vo. 7s 6d *Mog.* 1832
- Orationes VII. pro Sext. Roscio Amerino, pro lege Manilia, IV. in Catilinam, et pro Murena, ed. A. Matthiæ, 8vo. 4s 6d *Lips.* 1831
- Orationes VI. pro Sulla, pro Sextio, pro Milone, pro Archia Poeta, pro Ligario, et pro Rege Dejotaro, ed. A. Matthiæ, 8vo. 6s 6d *ib.* 1830
- Orationes IV. in L. Catilinam, Lat. et Bohem. ad opt. libr. recognovit et annotavit S. C. Machaceck, 8vo. 2s 6d *Prag.* 1834
- Orationes IV. in Catilinam, cum notis ed. E. Anton. 8vo. 1s 6d *Lips.* 1827
- Orationes IV. in Catilinam et pro P. Sulla, ex rec. Orelliana, cum selecta lect. divers. edit. recent. cur. J. P. Krebsius, 12mo. 2s 6d *Giessæ,* 1829
- Oratio quæ fertur IVta. in Catilinam. Recogn. comment. instruxit E. A. J. Ahrens, 8vo. 4s 6d *Coburg,* 1832
- Orationum IV. inedit. pro Tullio, in Clodium, pro Scauro, pro Flacco, fragmenta inedita, cum superiorum editorum selectis et suis annot. ed. C. Beier. Cum spec. cod. lithogr. 8vo. *Editio class.* 10s. *Lips.* 1825
- Orationum VI. fragmenta inedita, cum comment. antiquis. it. ined. recens. notis illustr. Aug. Maius, 8vo. 9s *Lond.* 1816

- Cicero. *Orationes tres ineditæ, cum notis Ang. Maii, denuo ed. cum emend. et comment. A. G. Cramer et C. F. Heinrich*, 8vo. 7s *Kil.* 1816
- *Orationes tres ineditæ, recensuit notasque adjecit A. Peyron*, 4to. 1l. *Stuttg.* 1826
- *Orationes pro Ligario, Rege Dejotaro, Archia Poëta, kritisch berichtigt und mit Anmerkungen von C. Benecke*, 8vo. 3s 6d *Lips.* 1835
- *Orationes. Archias, Milo, und Ligarius, übersezt, nebst verbess. lat. Text. krit. Anmerk. und erklär. Commentar von K. G. Schelle*, 3 vols. 8vo. 1l. 1s *ib.* 1797-1803
- *Oratio pro A. Cluentio. Ad fidem codicum Florent. et Monacens. nunc primum collat. recens. var. lect. et crit. adnot. instruxit J. Classen*, 8vo. 6s *Bonnæ,* 1830
- *Oratio pro Licinio Archia poëta, recens. et annot. R. Stuerenberg*, 8vo. 4s *Lips.* 1832
- *Oratio pro Milone, redintegrata et ad opt. codd. fidem emend. cum comm. Garatonii, Ferratii, Peyronii, et aliorum, quibus suas add. J. C. Orellius*, 8vo. 10s *ib.* 1826
- *Orationes Philippicæ in M. Antonium, ad cod. Vat. emend. cum varietate lectionum edidit J. C. Orellius*, 8vo. 6s *Turici,* 1827
- *Orationes Philippicæ in M. Antonium, ad cod. Vat. castigavit, cum comm. Garatonii et ind. notas. variorum suasque adj. G. G. Wernsdorff*, 2 vols. 8vo. *Editio opt. 2l.* *Lips.* 1822
- *Oratio Philippica II. in M. Antonium, annotat. illustravit H. A. G. Winkler*, 8vo. 2s *Marburg,* 1829
- *Oratio Philippica II. in M. Antonium, ed. H. Frotscher*, 8vo. 2s 6d *Lips.* 1833
- *Orationes pro Plancio, pro Milone, pro Ligario, et pro Rege Dejotaro. Textum recens. et lect. variet. not. crit. instr. G. G. Wernsdorf*, 8vo. 6s 6d *Jenæ,* 1828
- *Oratio pro Plancio, ad optim. cod. fidem emendavit et illustravit E. Wunderus*, 4to. 1l. *Lips.* 1830
- *Oratio pro Plancio, ex opt. codd. fide emend. cum comment. G. Garatonii, selectisque scholiastæ Ambrosiani reliquorumque interpr. adnot., quibus suas addidit J. C. Orellius*, 8vo. 10s *ib.* 1825
- *Oratio de Imperio Cn. Pompeii, ad opt. cod. fidem emend. interpr. et explanavit C. Bennecke*, 8vo. 7s 6d *ib.* 1834
- *Oratio de Provinciis Consularibus, e codd. emend. a J. C. Orellio*, 4to. 2s *Turici,* 1833
- *Oratio pro Q. Roscio Comœdo, juridice exposuit N. München*, 8vo. 2s 6d *Colon.* 1829
- *Oratio de Petitione Consulatūs, cum not. Ch. G. Schwarzii, ed. B. F. Hummel*, 8vo. 1s 6d *Norimb.* 1791
- *Oratio pro Rege Dejotaro, ed. J. Soldan*, 8vo. 6s 6d *ib.* 1836
- *Oratio pro Rege Dejotaro, recognovit et potiorem script. diversit. adjecit C. H. Frotscher*, 8vo. 1s *Lips.* 1835
- *Orationes pro M. C. Rufo et pro P. Sextio, e codd. nunc primum emend. edidit J. C. Orellius*, 8vo. 5s *Turici,* 1832
- *Oratio pro P. Sextio, cum varietate lect. edidit J. C. Orellius*, 4to. 2s 6d *Heidleb.* 1835
- *Oratio pro P. Sextio, in usum scholarum. Addita est Oratio pro Milone, ex rec. Orellii, cum Asconii Pediani comment. edita ab O. M. Müllero*, 8vo. 4s 6d *Coeslini,* 1827
- *Oratio pro M. Tullio, Fragmenta, cum supp. virorum doctorum, adnotatione et indice Latinit. in usum scholarum, curavit E. J. Richter*, 12mo. 1s 6d *Norimb.* 1834
- *Orationes Verrinæ, cum notis, ed. T. C. Harles*, 2 vols. 8vo. 10s *Erlang.* 1784
- *Orationes Verrinæ, ad fid. Cod. MSS. recensuit C. T. Zumptius; adjecta est diversitas lect. Ernestianæ*, 8vo. 5s *Berol.* 1830